لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

43

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

تنظیم اسلامی کا ترجمان

3 تا 9 جمادی الاولیٰ 1446ھ / 5 تا 11 نومبر 2024ء

سید سکندری

اگر آپ اہل یورپ و امریکہ سے کہیں، اسے علم و ادب اور ذرائع ابلاغ کے ذمہ دارو! اے شاعر و اوراد بچو! اے یورپ کے اہل قلم!

ندائے خلافت

خلافت کی بنا دینا میں ہو پھر استوار لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا تاب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظامِ خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

3 تا 9 جمادی الاولیٰ 1446ھ جلد 33
5 تا 11 نومبر 2024ء شماره 43

مدیر مسئول / حافظ عارف سعید
مدیر / خورشید انجم

مجلس ادارت
• رضاء الحق • فرید اللہ مروت
• وسیم احمد باجوہ • محمد رفیق چودھری

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی